
 

Совет Каракашлинского  сельского поселения  

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

            № 25                                      с. Каракашлы             «04» октября 2018 года 

 

О внесении изменений в решение 

Совета Каракашлинского сельского поселения 

Ютазинского муниципального района 

 Республики Татарстан от 20.11.2014 года № 22 

«О налоге на имущество физических лиц» 

 

В соответствии с п.2 ст.399 и п.1 ст.406 Налогового кодекса Российской 

Федерации Совет Каракашлинского сельского поселения решил: 

 

1. Внести в Решение Совета Каракашлинского сельского поселения 

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 20.11.2014 года                    

№ 22 «О налоге на имущество физических лиц» следующие дополнения:  

В пункте 2: 

подпункт 2 дополнить новым абзацем следующего содержания:  

 «части квартиры»; 

 подпункт 3 дополнить новым абзацем следующего содержания:  

 «части жилых домов»;  

      2. Настоящее Решение распространяется на правоотношения, возникшие                      

с 1 января 2018 года. 

       3. Обнародовать  настоящее решение на специально оборудованном 

информационном стенде, расположенном по адресу: с.Каракашлы, ул.Мирфатиха 

Закиева д.47,разместить на официальном сайте Ютазинского муниципального 

района http://jutaza.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. 

 

 

 

 

 

 

Глава Каракашлинского  

сельского поселения:                                                                          А.Г.Давлетгареев 

 

 

http://jutaza.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

